

## آگهی تجدید مزایده واگذاری استیجاری پارکینگ سلمان

شهرداری کازرون در نظر دارد طبق مجوز شماره ۹۹۴ مورخ ۹۴/۶/۱۸ شورای اسلامی شهر و به استناد آیین نامه مالی شهرداری ها نسبت به واگذاری استیجاری پارکینگ سلمان با قیمت کارشناسی پایه ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را بر اساس فرم مزایده حداکثر تا ده روز پس از نشر آخرین آگهی در پاکت سر بسته به شهرداری اعلام نمایند.

نوبت اول: ۹۴/۸/۶

نوبت دوم: ۹۴/۸/۱۴  
سیدمهدی مکی - شهردار کازرون



۱۳ آبان هر سال، یادآور تلخ ترین

حادثه زندگی مان سفر ابدی زنده یاد

## حاج محمد یزدانی

روحش شاد و یادش گرامی باد

خانواده همیشه داغدار یزدانی



۴/۱۱۶۵

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۴ - ۲۲ محرم ۱۴۳۶ - 5 Nov. 2015 - سال بیست و یکم - شماره ۱۵۷۱ - بها ۱۰۰۰ تومان

# استاندار فارس خواستار برخورد جدی با ورود پول های کثیف به انتخابات و خرید و فروش رأی شد



معاون جوانان و امور فرهنگی اداره کل ورزش و جوانان فارس: شیراز کاندیدای اول ایران برای عنوان پایتخت جوانان جهان اسلام است



معاون اداری و مالی شهرداری شیراز وعده داد:

اهدای جوایز بزرگ به شهروندان خوش حساب عوارض شهرداری



رونمایی از پیام احمدی نژاد به آیت الله هاشمی



مشاور هیات مدیره ودبیر شورای عالی راهبردی سازمان تامین اجتماعی: فرصت چندانی برای برنامه ریزی وجود ندارد؛ نگاه بلند مدت در برنامه ها لحاظ شود

سرمقاله

تجرد قطعی و شوک اجتماعی

به نیروی استخدامی دانشگاه علوم پزشکی (ترجیحاً بهداشتی) و طرحی جیت جابجایی به بندرعباس نیازمندیم.

۴/۱۱۷۲

۰۹۱۷۵۹۳۰۹۵۴ - ۰۹۳۳۴۱۶۷۲۰۲ - همتی - کارشناس بهداشت

## استانها و شهرستانها

رئیس دانشگاه هرمزگان مطرح کرد: کیفیت آموزشی مراکز آموزش عالی استان هرمزگان نگران کننده است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: بودجه ۹۵ راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد ۴۰ درصد افزایش خواهد یافت



افزایش ۱۵ میلیون تنی تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون: دستگیری سارقان منزل و کشف اموال مسروقه از آنها در شهرستان کازرون



## حوادث

قتل برادر با شلیک گلوله طلاق به خاطر خرید پرنده های گرانقیمت

۱۸۹۵۱

با پایان فعالیت های زیرساختی؛

# آغاز فعالیت های روبنایی و مبلمان شهری در شهرداری منطقه ۹ شیراز

و اجرا گردیده است. وی همچنین از اجرای یک زیرگذر عابر پیاده در محور طلائی در حاشیه شهرک فرزندان خیرداد و افزود: رها شدن فاضلاب شهری در بستر رودخانه چنار راهدار یکی از مشکلات شهروندان منطقه به ویژه ساکنان اطراف حجت آباد و مهدی آباد است.

پیشرفت پروژه احداث پارک چنار راهدار ۹۵ درصد است

مدیر فنی پروژه چنار راهدار با بیان اینکه مجموعه تفریحی گردشگری چنار راهدار شیراز شامل ۲۰۰ هکتار فضای سبز و پارک و مجموعه گردشگری است، در جمع خبرنگاران گفت: این پروژه با محوریت بهسازی مسیر رودخانه به طول ۲۲ کیلومتر از بند احرفی چنار راهدار تا سلطان آباد در حال ساماندهی می باشد.

خادم زاده افزود: این اقدام با هدف کنترل سیلاب های فصلی و هدر رفت آب و تثبیت زمین های مجاور رودخانه در حال انجام است. در حال حاضر سه فاز از طرح ساماندهی با هزینه یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسیده است. وی ادامه داد: این پروژه با مساحت یک هکتار و پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد انجام شده است که هزینه ای بالغ بر دو میلیارد تومان در پی داشته است.

مدیر فنی پروژه چنار راهدار اضافه کرد: احداث پارک غربی چنار راهدار با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد و اعتبار یک و نیم میلیارد تومان با مساحت ۸ هزارمتر مربع و تلفیقی از معماری سنتی و مدرن در حال انجام است.

وی ادامه داد: به همت پرسنل محوم منطقه، ۷ کیلومتر از بلوار ۳۵ متری طلائی احداث و ۵ کیلومتر دیگر به زودی به بهره برداری خواهد رسید. احمد زاده سپس مشکل عدم دید در بلوار طلائی را که به واسطه نبود روشنایی لازم ایجاد شده مطرح کرد و گفت: تامین روشنایی معابر شهرها مطابق قانون برعهده اداره برق است اما آنها اعلام کردند که نیمی از هزینه ها را شهرداری باید پرداخت کند در حالی که این خواسته قانونی نیست. وی تصریح کرد: در حال حاضر در اکثر شهرک های حاشیه کمربندی منطقه ۹ بل هوایی عابر پیاده رمپی ایجاد شده که این موضوع باعث شده آمار تلفات ناشی از تصادف عابر پیاده کاهش داشته باشد.

شهردار منطقه ۹ شیراز به اجرای طرح ۶۰ متری توسعه جنوب رودخانه چنار راهدار اشاره کرد و افزود: این طرح در سمت جنوب چنار راهدار حد فاصل پل دلاوران شهرک بهارستان تا پل سجاده است.

احمد زاده ادامه داد: به دلیل مشکلی که در تملک بخشی از این مسیر که متعلق به ارتش است وجود دارد، در حال حاضر عملیات اجرایی ساخت پروژه متوقف شده است.

وی در خصوص تقاطع نواب صفوی-مهدی آباد اظهار داشت: عملیات اجرایی این تقاطع تا پایان امسال آغاز می شود، همچنین برای برخی از ساخت و سازهای غیر مجازی که به دلایلی از جمله اضافه بنا نیز صورت گرفته رأی تخریب و جریمه صادر

تومان هزینه محوطه سازی این امامزاده شد. شهردار منطقه ۹ شیراز اصلی ترین مشکلات



شهروندان این منطقه را عدم روشنایی معابر، نبود خدمات اداری، آموزشی، بانکی و بهداشتی مناسب برشمرد و افزود: رفع این مشکلات نیازمند مساعدت مسئولین ذیربط است. بهنام احمد زاده به بولوار طلائی اشاره کرد و افزود: این بولوار به طول ۱۲ کیلومتر از ابتدای ورودی شهر شیراز از ساختمان شماره گذاری واقع در بولوار امیر کبیر آغاز و تا شهرک مهدی آباد ادامه دارد. وی افزایش امنیت و مسایل فرهنگی، اجتماعی، تسهیل در عبور و مرور، کاهش بار ترافیکی و خطرات ناشی از عبور و مرور در کمربندی جنوب شیراز را از مزایای بلوار طلائی برشمرد.

رودخانه چنار راهدار اشاره کرد و افزود: تا سال ۹۰ تنها یک پل بر روی این رودخانه احداث شده بود که از آن سال تاکنون هر سال یک پل بر روی این رودخانه به بهره برداری رسیده است و احداث سه پل دیگر در دستور کار سال های آتی خواهد بود.

فرهنگسرای فرزندان به عنوان یکی از بزرگترین فرهنگسرای شیراز در منطقه ۹ در حال احداث است

وی همچنین به پروژه هایی که در راستای ارتقای سطح فرهنگی - ورزشی منطقه در حال اجراست اشاره کرد و افزود: فرهنگسرای فرزندان به عنوان یکی از بزرگترین فرهنگسرای شیراز با ۳۵۰۰ مترمربع زیر بنا، فرهنگسرای پرتو به مساحت ۶۰۰ مترمربع در شهرک بهارستان، ۴ زمین چمن مصنوعی، تعدادی کتابخانه و قرائت خانه از جمله پروژه های فرهنگی در دست اجرا می باشد. وی در خصوص احداث مراحل نهایی پل حجت آباد گفت: با اجرای این پل بولوار خرمشهر به محدوده حجت آباد و شهرک سامان اتصال می یابد که تاثیر بسزایی در رفت و آمد مردم در این منطقه دارد. وی ادامه داد: احداث این پل با توجه به وجود تاسیسات آب، مخازن و برق در مسیر اجرایی آن یکی از پیچیده ترین و سخت ترین پروژه ها بود.

وی در بخش دیگر سخنانش به ساماندهی امامزاده سید صادق (ع) واقع در شهرک مهدی آباد اشاره کرد و افزود: هزینه تملک این پروژه ۱ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان است و حدود ۴۰۰ میلیون

